

Krycí list zadání

Zakázka :	Oprava sociálních uzlů v MŠ Okružní Havířov Šumbark				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	TOLA0981		Umístění :					
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TO		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :			Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0981				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV								
PSV								
MON	85 600,96	69 837,02						
VRN								
OST		10 993,32						
Celkem	85 600,96	80 830,34						
Základní rozpočtové náklady			166 431,30 Kč					
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			166 431,30 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	
21 %	166 431,30 Kč		34 950,57 Kč					
15 %								
0 %								
	166 431,30 Kč		34 950,60 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
201 381,90 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Zakázka : TOLA0981 Oprava sociálních uzlů v MŠ Okružní Havířov Šumbark

001		B		silnoproudá instalace - oprava				166 431,30 Kč	85 600,96	80 830,34	0,00	0,00	4,243	34 950,57
	736	O	MON	doplnění rozvaděče RA 1.1				6 185,51 Kč	4 601,94	1 583,57	0,00	0,00	0,083	1 298,96

1	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	179,00	179,00 Kč	179,00				21 %
S 2	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	1,000	M	44,02	44,02 Kč	44,02			0,024	21 %
P 3	A-9222-0	Popisný štítek	5,000	kus	4,50	22,50 Kč		22,50			21 %
S 4	35412000	Štítek označovací	5,000	KUS	3,90	19,50 Kč	19,50			0,012	21 %
P 5	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	1,000	kus	137,00	137,00 Kč		137,00			21 %
S 6	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	1,000	KUS	113,64	113,64 Kč	113,64				21 %
P 7	E-2000-1	Jistič 1pól LSN char C,D	1,000	kus	137,00	137,00 Kč		137,00			21 %
S 8	35822146	Jistič 1pól LSN 0,4C/1	1,000	KUS	327,30	327,30 Kč	327,30				21 %
P 9	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chrániče	3,000	kus	154,00	462,00 Kč			462,00		21 %
S 10	35870113	Proud chránič FI/SL 10L/N/I/O.03A	2,000	KUS	1 321,16	2 642,32 Kč	2 642,32				21 %
S 11	35870114	Proud chránič FI/SL 16L/N/I/O.03A	1,000	KUS	1 156,71	1 156,71 Kč	1 156,71				21 %
P 12	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,Wago do 4mm2	30,000	kus	7,30	219,00 Kč		219,00			21 %
S 13	34561776	Svorka krab WAGO 273-112 2x2,5mm2	15,000	KUS	3,66	54,90 Kč	54,90			0,000	21 %
P 14	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	1,000	KUS	32,07	32,07 Kč		32,07			21 %
S 15	34562900	svornice ochranná 6226-30 6 mm2 25A	1,000	kus	62,05	62,05 Kč	62,05			0,000	21 %
P 16	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	5,000	kus	79,00	395,00 Kč		395,00			21 %
S 17	34571750	Vývodka PG 16	5,000	KS	36,30	181,50 Kč	181,50				21 %

Seznam položek pro oddíl :										
P	1	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	179,00	179,00 Kč	179,00		21 %
S	2	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	1,000	M	44,02	44,02 Kč	44,02		21 %
P	3	A-9222-0	Popisný štítek	5,000	kus	4,50	22,50 Kč	22,50		21 %
S	4	35412000	Štítek označovací	5,000	KUS	3,90	19,50 Kč	19,50	0,012	21 %
P	5	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	1,000	kus	137,00	137,00 Kč	137,00		21 %
S	6	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	1,000	KUS	113,64	113,64 Kč	113,64		21 %
P	7	E-2000-1	Jistič 1pól LSN char C,D	1,000	kus	137,00	137,00 Kč	137,00		21 %
S	8	35822146	Jistič 1pól LSN 0,4C/1	1,000	KUS	327,30	327,30 Kč	327,30		21 %
P	9	E1-2010-1	Přepětové ochrany, proud chrániče	3,000	kus	154,00	462,00 Kč	462,00		21 %
S	10	35870113	Proud chránič FI/SL 10L/N//0.03A	2,000	KUS	1 321,16	2 642,32 Kč	2 642,32		21 %
S	11	35870114	Proud chránič FI/SL 16L/N//0.03A	1,000	KUS	1 156,71	1 156,71 Kč	1 156,71		21 %
P	12	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,Wago do 4mm2	30,000	kus	7,30	219,00 Kč	219,00		21 %
S	13	34561776	Svorka krab WAGO 273-112 2x2,5mm2	15,000	KUS	3,66	54,90 Kč	54,90	0,000	21 %
P	14	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE15	1,000	KUS	32,07	32,07 Kč	32,07		21 %
S	15	34562900	svornice ochranná 6226-30 6 mm2 25A	1,000	kus	62,05	62,05 Kč	62,05	0,000	21 %
P	16	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	5,000	kus	79,00	395,00 Kč	395,00		21 %
S	17	34571750	Vývodka PG 16	5,000	KS	36,30	181,50 Kč	181,50		21 %

Seznam položek pro oddíl :												
P	1	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	179,00	179,00 Kč	179,00				21 %
S	2	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	1,000	M	44,02	44,02 Kč	44,02			0,024	21 %
P	3	A-9222-0	Popisný štítek	5,000	kus	4,50	22,50 Kč	22,50				21 %
S	4	35412000	Štítek označovací	5,000	KUS	3,90	19,50 Kč	19,50			0,012	21 %
P	5	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	1,000	kus	137,00	137,00 Kč	137,00				21 %
S	6	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	1,000	KUS	113,64	113,64 Kč	113,64				21 %
P	7	E-2000-1	Jistič 1pól LSN char C,D	1,000	kus	137,00	137,00 Kč	137,00				21 %
S	8	35822146	Jistič 1pól LSN 0,4C/1	1,000	KUS	327,30	327,30 Kč	327,30				21 %
P	9	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chrániče	3,000	kus	154,00	462,00 Kč	462,00				21 %
S	10	35870113	Proud chránič FI/SL 10L/N/I/O.03A	2,000	KUS	1 321,16	2 642,32 Kč	2 642,32				21 %
S	11	35870114	Proud chránič FI/SL 16L/N/I/O.03A	1,000	KUS	1 156,71	1 156,71 Kč	1 156,71				21 %
P	12	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,Wago do 4mm2	30,000	kus	7,30	219,00 Kč	219,00				21 %
S	13	34561776	Svorka krab WAGO 273-112 2x2,5mm2	15,000	KUS	3,66	54,90 Kč	54,90			0,000	21 %
P	14	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	1,000	KUS	32,07	32,07 Kč	32,07				21 %
S	15	34562900	Svornice ochranná 6226-30 6 mm2 25A	1,000	kus	62,05	62,05 Kč	62,05			0,000	21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0981 Oprava sociálních uzlů v MŠ Okružní Havířov Šumbark

				c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0981											
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									166 431,30 Kč	85 600,96	80 830,34	0,00	0,00	4,24	34 950,60
		P	16	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	5,000	kus	79,00	395,00 Kč		395,00				21 %
		S	17	34571750	Vývodka PG 16	5,000	KS	36,30	181,50 Kč	181,50					21 %
740	O			MON	doplnění rozvaděče RH 2.3 skříňového				3 772,58 Kč	2 404,09	1 368,49	0,00	0,00	0,083	792,24
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	179,00	179,00 Kč		179,00				21 %
		S	2	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	1,000	M	44,02	44,02 Kč	44,02				0,024	21 %
		P	3	A-9222-0	Popisný štítek	5,000	kus	4,50	22,50 Kč		22,50				21 %
		S	4	35412000	Štítek označovací	5,000	KUS	3,90	19,50 Kč	19,50				0,012	21 %
		P	5	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	1,000	kus	137,00	137,00 Kč		137,00				21 %
		S	6	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	1,000	KUS	113,64	113,64 Kč	113,64					21 %
		P	7	E-2000-1	Jistič 1pól LSN char C,D	2,000	kus	137,00	274,00 Kč		274,00				21 %
		S	8	35822146	Jistič 1pól LSN 0,4C/1	2,000	KUS	327,30	654,60 Kč	654,60					21 %
		P	9	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chrániče	1,000	kus	154,00	154,00 Kč		154,00				21 %
		S	10	35870113	Proud chránič FI/SL 10L/N//0.03A	1,000	KUS	1 321,16	1 321,16 Kč	1 321,16					21 %
		P	11	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,Wago do 4mm2	24,000	kus	10,58	253,92 Kč		253,92				21 %
		S	12	34561776	Svorka krab WAGO 273-112 2x2,5mm2	12,000	KUS	3,66	43,92 Kč	43,92				0,000	21 %
		P	13	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	1,000	KUS	32,07	32,07 Kč		32,07				21 %
		S	14	34562900	svornice ochranná 6226-30 6 mm2 25A	1,000	kus	62,05	62,05 Kč	62,05				0,000	21 %
		P	15	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	4,000	kus	79,00	316,00 Kč		316,00				21 %
		S	16	34571750	Vývodka PG 16	4,000	KS	36,30	145,20 Kč	145,20					21 %
741	O			MON	montáže elektro				62 699,65 Kč	29 172,83	33 526,82	0,00	0,00	0,509	13 166,93
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	44,000	kus	27,00	1 188,00 Kč		1 188,00				21 %
		S	2	34571518	Krabice příst KU68/2-1901	44,000	KUS	7,70	338,80 Kč	338,80				0,000	21 %
		P	3	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	61,000	kus	112,50	6 862,50 Kč		6 862,50				21 %
		S	4	34571521	Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	61,000	KUS	33,00	2 013,00 Kč	2 013,00				0,000	21 %
		P	5	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	8,000	kus	127,30	1 018,40 Kč		1 018,40				21 %
		S	6	34571523	Krabi zapuš odboč kruh KO97/5+vič	8,000	KUS	59,00	472,00 Kč	472,00					21 %
		P	7	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	3,000	kus	155,40	466,20 Kč		466,20				21 %
		S	8	34571564	Krabice odbočná KR125	3,000	KUS	114,80	344,40 Kč	344,40				0,000	21 %
		P	9	210010324	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	4,000	kus	169,00	676,00 Kč		676,00				21 %
		S	10	34571544	Krabice KT250 255x205x68mm	4,000	KUS	183,74	734,96 Kč	734,96				0,001	21 %
		P	11	210010110	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 80 mm	40,000	m	19,90	796,00 Kč		796,00				21 %
		S	12	34571870	Lišta protahovací PH L 40	42,000	M	37,19	1 561,98 Kč	1 561,98				0,000	21 %
		P	13	211010003	Osazení HM 10 do cihlového zdíva	150,000	kus	7,20	1 080,00 Kč		1 080,00				21 %
		S	14	56281087	Hmoždinka HL12 B	150,000	KUS	1,20	180,00 Kč	180,00				0,002	21 %
		P	15	210021011	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	19,000	kus	45,00	855,00 Kč		855,00				21 %
		P	16	210021001	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,010 m2	19,000	kus	67,30	1 278,70 Kč		1 278,70				21 %
		P	17	210020741	Montáž se zhotovením konstrukce krytu z orámovaného plechu nový do stáv.rozvaděčů	1,080	m2	174,00	187,92 Kč		187,92				21 %
		S	18	13756560	Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg	0,01134	T	29 000,00	328,86 Kč	328,86				1,000	21 %
		P	19	210020953	Tabulka výstražná pro koupelny	4,000	kus	27,60	110,40 Kč		110,40				21 %
		S	20	54823022	TAB VYSTR PRO KOUPELNY "UŽIV. EL.	4,000	KUS	53,00	212,00 Kč	212,00				0,000	21 %
		P	21	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	560,000	m	9,70	5 432,00 Kč		5 432,00				21 %
		S	22	34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	588,000	M	11,74	6 903,12 Kč	6 903,12				0,000	21 %
		P	23	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	180,000	m	9,70	1 746,00 Kč		1 746,00				21 %
		S	24	34111001	Kabel CYKY 2Bx1,5mm2	189,000	M	9,26	1 750,14 Kč	1 750,14				0,000	21 %
		P	25	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	110,000	m	10,30	1 133,00 Kč		1 133,00				21 %
		S	26	34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	115,500	M	19,09	2 204,90 Kč	2 204,90				0,000	21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0981 Oprava sociálních uzlů v MŠ Okružní Havířov Šumbark

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0981															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									166 431,30 Kč	85 600,96	80 830,34	0,00	0,00	4,24	34 950,60
P	27	210800606			Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	120,000	m	9,30	1 116,00 Kč		1 116,00				21 %
S	28	34142337			VODIC CYA ZELZL 6mm2	126,000	M	15,54	1 958,04 Kč	1 958,04				0,000	21 %
P	29	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	48,000	kus	3,70	177,60 Kč		177,60				21 %
S	30	34561160			Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	24,000	KUS	10,58	253,92 Kč	253,92					21 %
P	31	210100258			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	27,000	kus	13,00	351,00 Kč		351,00				21 %
S	32	35433021			OKO KABEL Cu 4mm2	81,000	KUS	16,18	1 310,58 Kč	1 310,58					21 %
P	33	210110041			Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	10,000	kus	74,00	740,00 Kč		740,00				21 %
S	34	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	10,000	KUS	30,25	302,50 Kč	302,50				0,005	21 %
S	35	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	10,000	KUS	18,68	186,80 Kč	186,80					21 %
S	36	34535400			Stroj spín 3558-A01340 ř1	10,000	KUS	79,17	791,70 Kč	791,70					21 %
P	37	210110045			Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	14,000	kus	74,00	1 036,00 Kč		1 036,00				21 %
S	38	34535406			Strojek TANGO 3558-A06340 ř6	14,000	KUS	84,80	1 187,20 Kč	1 187,20				0,000	21 %
S	39	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	14,000	KUS	30,25	423,50 Kč	423,50				0,005	21 %
S	40	34536700			Rámeček jednoduchý TANGO 3901A-B10	14,000	KUS	18,68	261,52 Kč	261,52				0,000	21 %
P	41	210110046			Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	3,000	kus	74,00	222,00 Kč		222,00				21 %
S	42	34535407			Strojek TANGO 3558-A07340 ř7,7So	3,000	KUS	122,89	368,67 Kč	368,67					21 %
S	43	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	3,000	KUS	30,25	90,75 Kč	90,75				0,005	21 %
S	44	34536700			Rámeček jednoduchý TANGO 3901A-B10	3,000	KUS	18,68	56,04 Kč	56,04				0,000	21 %
P	45	210110047			Montáž zapuštěný vypínač nn 1S jednopólový se signální doutnavkou šroubové připojení	6,000	kus	87,00	522,00 Kč		522,00				21 %
S	46	34535410			Strojek TANGO 3558-A21342 ř1,1S,1S	6,000	KUS	87,41	524,46 Kč	524,46				0,000	21 %
S	47	34536494			Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	6,000	KUS	88,36	530,16 Kč	530,16				0,000	21 %
S	48	34536700			Rámeček jednoduchý TANGO 3901A-B10	6,000	KUS	18,68	112,08 Kč	112,08				0,000	21 %
P	49	210110021			Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	5,000	kus	97,00	485,00 Kč		485,00				21 %
S	50	34535635			Spínač 3553-05750 pod omítkou 1pol. ABB řaz1 IP54	5,000	KUS	85,85	429,25 Kč	429,25				0,000	21 %
P	51	210110081			Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	3,000	kus	122,00	366,00 Kč		366,00				21 %
S	52	34536392			Sporák přípoj 39563-13C 25A vest	3,000	KUS	412,74	1 238,22 Kč	1 238,22				0,000	21 %
P	53	210190002			Montáž rozvodnic oceloplech 50kg -stávající	3,000	kus	244,00	732,00 Kč		732,00				21 %
P	54	210190051			Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 200 kg -stávající RH	1,000	kus	377,00	377,00 Kč		377,00				21 %
P	55	210220321			Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	16,000	kus	93,60	1 497,60 Kč		1 497,60				21 %
S	56	35442071			Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0,	16,000	KUS	32,69	523,04 Kč	523,04				0,000	21 %
S	57	35442070			Svorka na potrubí 353-4	16,000	KUS	23,39	374,24 Kč	374,24					21 %
P	58	210290751			Montáž ventilátoru do 1,5kW	5,000	kus	277,00	1 385,00 Kč		1 385,00				21 %
P	59	210150171			Montáž relé pomocných ventilátorových	5,000	kus	159,10	795,50 Kč		795,50				21 %
S	60	54233261			Zpoždov relé časov DT3 pro ventil	5,000	KUS	241,20	1 206,00 Kč	1 206,00				0,000	21 %
P	61	210290611			Výměna -zapojení topné vložky přírubové zásobníkového ohříváče vody	3,000	kus	298,00	894,00 Kč		894,00				21 %
742	O	MON			svítidla				48 723,22 Kč	40 218,22	8 505,00	0,00	0,00	0,025	10 231,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210200043			nouzové svět nástěnné a stropní s piktogramem autonomní zdroj 1hod "N2"	7,000	kus	153,00	1 071,00 Kč		1 071,00				21 %
S	2	34850280B			Svět nouz se zářivkou EL LUMEN DIONE 13 s piktogramem IP65 NM3 8W 1 hod T5 8W "G2"	7,000	KUS	546,64	3 826,48 Kč	3 826,48				0,001	21 %
P	3	210201069			Montáž svítidel stropních přisazených 1 zdroj LED kruhové s krytem ozn. "D"	42,000	kus	177,00	7 434,00 Kč		7 434,00				21 %
S	4	3481210000			stropní přisazené technické LED LMD PX 64MM opál difuzor l'=1350 mm IP66 22W	42,000	kus	866,47	36 391,74 Kč	36 391,74				0,000	21 %
745	O	MON			demontáž elektro Mx0,5				16 761,00 Kč	0,00	16 761,00	0,00	0,00	3,000	3 519,81
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210201047			Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných na trubkách 1 zdroj	39,000	kus	99,00	3 861,00 Kč		3 861,00				21 %
P	2	210110001			Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	26,000	kus	39,00	1 014,00 Kč		1 014,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0981 Oprava sociálních uzlů v MŠ Okružní Havířov Šumbark

c:\RozpNz\LocalData\Data:TOLA0981															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									166 431,30 Kč	85 600,96	80 830,34	0,00	0,00	4,24	34 950,60
P	3	210110006			Montáž nástěnný vypínač nn trojpolový do 25 A pro prostředí základní nebo vlhké	3,000	kus	39,00	117,00 Kč		117,00				21 %
P	4	210120401			Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	12,000	kus	39,00	468,00 Kč		468,00				21 %
P	5	210290435			montáž koupelnového infrazářiče nebo svítidla-dmt	15,000	kus	39,00	585,00 Kč		585,00				21 %
P	6	210290611			Výměna-demont. topné vložky přírubové zásobníkového ohříváče vody	3,000	kus	122,00	366,00 Kč		366,00				21 %
P	7	210290841			Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči šířky do 70 cm	3,000	kus	112,00	336,00 Kč		336,00				21 %
P	8	210290903			Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu	42,000	kus	47,00	1 974,00 Kč		1 974,00				21 %
P	9	3400006			odvoz sutí na skládku	2,000	t	1 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00			1,000	21 %
P	10	3400004			poplatek za pronájem kontejneru	1,000	měsíc	1 900,00	1 900,00 Kč		1 900,00			1,000	21 %
P	11	DEMONT			demontáž elektrických rozvodů a prvků	18,000	h	230,00	4 140,00 Kč		4 140,00				21 %
747	O	OST			stavební práce				10 993,32 Kč	0,00	10 993,32	0,00	0,00	0,378	2 308,60
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	971033200			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 tloušťky do 30 cm	1,000	kus	229,00	229,00 Kč		229,00			0,000	21 %
P	2	971033100			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 tloušťky do 15 cm	4,000	kus	107,00	428,00 Kč		428,00			0,000	21 %
P	3	973032616			Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 10x100x50 mm	42,000	kus	83,30	3 498,60 Kč		3 498,60				21 %
P	4	973032619			Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 150x150x100 mm	3,000	kus	112,50	337,50 Kč		337,50				21 %
P	5	974031121			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	30,000	m	57,00	1 710,00 Kč		1 710,00				21 %
P	6	974031123			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	10,000	m	122,00	1 220,00 Kč		1 220,00				21 %
P	7	974031142			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	12,000	m	94,00	1 128,00 Kč		1 128,00				21 %
P	8	974031821			Vysekání rýh v podhledu stropů z tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	15,000	m	66,00	990,00 Kč		990,00				21 %
P	9	611403399			Zaplnění rýh stropů maltou	0,450	m2	311,00	139,95 Kč		139,95			0,107	21 %
P	10	611425531			Omít rýh strop š15cm mv stuk	0,450	m2	1 193,00	536,85 Kč		536,85			0,077	21 %
P	11	612403399			Zaplnění rýh ve stěnách maltou	2,740	m2	283,00	775,42 Kč		775,42			0,107	21 %
750	O	MON			výchozí revize elektro				4 925,00 Kč	0,00	4 925,00	0,00	0,00	0,000	1 034,25
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	REVIZE 33 20			Revize dle ČSN 33 2000-6-61	16,000	h	260,00	4 160,00 Kč		4 160,00				21 %
P	2	VYPÍNÁNÍ SÍT			HZS pro montážní práce SME, práce na síti	3,000	h	255,00	765,00 Kč		765,00				21 %